

## 详细评分汇总表

项目名称：亳州市谯城区拂晓中心小学幼儿园（双清湾）教学及办公设备采购项目（二次）(BZQC2023CG08701)

序号	投标单位	投标总价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽鑫鸿祥建设工程有限公司	1607097	930000.00	通过	通过	1
2	亳州文奥教体装备有限公司	1610222.00	1096000.00	通过	通过	2
3	亳州市强运电子科技有限公司	1494518.60	1200000.00	通过	通过	3
4	亳州市大森林信息技术有限公司	1436487.00	1280000.00	通过	通过	4
5	安徽华保智能信息技术有限公司	1522349.20	1400000.00	通过	通过	5
6	安徽晶品智能科技有限公司	1550174.2	1480000.00	通过	通过	6

### 三、分项报价表

供应商名称：安徽鑫鸿祥建设工程有限公司 招标项目编号：BZQC2023CG087 号标包号（如为整包发标项目可不填）：

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	交互式一体机	鸿合 75CE	台	12	16000	192000	成交供 应商在 签定合 同后， 10个 日历天 内完 成供货 以及安 装、调 试等工 作，并 交采购 人验收。
2	LED	海佳 P10	平方	8	2500	20000	
3	会议一体机	鸿合 HD-86CE	台	1	22000	22000	
4	交换机 24	H3C5120v3-28p-1i	台	1	3500	3500	
5	电钢琴	得理 DP50S	块	12	7800	93600	
6	小桌子	宝乐橡木	个	60	700	42000	
7	小椅子	宝乐橡木	个	360	150	54000	
8	消毒柜	康宝消毒柜 XDZ70-b19	台	12	2500	30000	
9	饮水机	九阳 JYW-R0-12P504C	台	6	5400	32400	
10	A1 智能空气净化消毒仪	恒佳境:CY-B150	台	1	9800	9800	

11	玩具柜	宝乐橡木	套	12	1200	14400	
12	水壶	304 不锈钢	个	12	200	2400	
13	毛巾架	宝乐塑料	套	3	500	1500	
14	毛巾	金号纯棉	条	360	40	14400	
15	茶杯	帝美思 304	个	360	50	18000	
16	休息床	宝乐松木	个	260	800	208000	
17	茶杯区	宝乐 100*30*120	套	12	1200	14400	
18	额温枪	邦力健	台	12	150	1800	
19	环创	国标	平方	1	15000	15000	
20	挂墙宣传栏	国标	套	3	3000	9000	
21	宣传文化		平方	100	300	30000	
22	教室桌面玩具		套	12	600	7200	
23	室内教师办公桌椅		套	12	1500	18000	
24	图书架	80*40*90	套	12	1200	14400	
25	办公桌	洛来宝	套	4	900	3600	
26	办公椅子	洛来宝	把	4	650	2600	
27	会议桌子	洛来宝	台	1	7500	7500	
28	会议椅子	洛来宝	把	20	550	11000	

29	拉杆音箱	松川 sa1-08	台	1	2500	2500
30	DV	SONY CX-405	台	1	9000	9000
31	文件柜	奈高	个	6	900	5400
32	防坠网	源兴		3	2000	6000
33	大屏	海佳 p2.5	批	1	90000	90000
34	音响	音驰 GA-10	台	2	2500	5000
35	功放	音驰 M2600	台	1	3500	3500
36	调音台	音驰 MG12XU	台	1	2800	2800
37	反馈抑制器	音驰 A-800	台	1	2800	2800
38	电源时序器	音驰 AS-2	台	1	1800	1800
39	音频处理器	音驰 DSP480	台	1	3500	3500
40	8路调音台	音驰 MG12XU	台	1	2800	2800
41	无线话筒	音驰 FM200	台	2	2000	4000
42	平衡器材	国标	个	2	1000	2000
43	蹦床	10平方	台	1	18000	18000
44	套圈	开心玛特	套	2	1000	2000
45	软体过桥	科威顿	套	1	5000	5000
46	半圆攀爬架	希迪尼	套	2	4000	8000

47	惊险荡桥	哈尔滨	套	1	5500	5500
48	悬浮地板	众踏	平方	200	200	40000
49	硬化	国标	平方	50	900	45000
50	停车棚模结构	国标	套	4	20000	80000
51	户外组合滑梯	27*3.6*4.2	套	1	87500	87500
52	幼儿休闲长廊	国标 15米	套	1	68000	68000
53	安全网	源兴	平方	4	2000	8000
54	橡胶楼梯	精诚奥伯特	平方	100	400	40000
55	室外监控	海康威视 B12V3-1A	台	6	600	3600
56	录像机	海康威视 DS-7808	台	1	3600	3600
57	电源线	德冠 RVV2X1.0	米	950	5	4750
58	网线	德冠超五类	米	950	5	4750
59	电源	月邦 BV2A	台	6	50	300
60	硬盘	wd 8t	台	1	2600	2600
61	岗亭	荣东 RD-249		1	35000	35000
62	盾牌	国标		1	600	600
63	钢叉	国标		1	400	400
64	防爆脚叉	国标		1	700	700

65	防刺背心	国标		1	750	750
66	防刺手套	国标		1	240	240
67	头盔	国标		1	360	360
68	防爆棍	国标		1	300	300
69	手电	国标		1	240	240
70	展检工作台	国标	张	1	3600	3600
71	展检用椅	国标	张	1	1900	1900
72	展检桌	国标	张	1	1800	1800
72	幼儿身高体重测试仪	江苏思缔	个	1	2200	2200
74	落地式陶瓷洗手池	彩瓷盆	套	1	1900	1900
75	药品器材柜	扬子	个	1	2200	2200
76	医用冷藏柜	扬子 KC-89	张	1	5000	5000
77	电冰箱	扬	台	1	3600	3600
78	灯光视力箱	江苏丹阳	个	1	800	800
79	对数视力表	德力西 DLY-1802	张	1	400	400
80	照度计	德力西 DLY-1802	个	1	500	500
81	移动式紫外线灯	江苏巨光 ZXC-D 型	台	1	1800	1800
82	器械车	治疗车 中号	只	1	1800	1800

83	听诊器	鱼跃插入式二用 A 型	只	1	180	180
84	体温计	扬子玻璃	只	10	50	500
85	电子体温计	鱼跃 YT-2 红外体温计	只	2	380	760
86	手电筒	江苏远燕	只	2	200	400
87	压舌板	扬州晓康	只	100	5	500
88	软皮尺	得力	条	2	200	400
89	暖水袋	奥克斯	个	3	140	420
90	氧气袋	北京金新兴	个	1	300	300
91	综合急救箱	江苏丹阳	个	1	450	450
92	方盘	顺兴发 11 寸	个	2	300	600
93	医用镊子	上海手术器械	个	4	150	600
94	止血钳	上海手术器械	个	2	200	400
95	医用剪刀	上海手术器械	个	3	200	600
96	弯盘	国标	套	2	150	300
97	针	顺兴发医疗	套	1	200	200
98	贮槽	顺兴发医疗	个	1	300	300
99	异物针	不锈钢	套	1	300	300
100	卫生箱	江苏丹阳	个	1	360	360

101	酒精灯	鑫岩基	个	1	200	200
102	放大镜	LED	个	2	200	400
103	注射器	国标	只	12	120	1440
104	计算器	得力	台	2	50	100
105	止血带	峰赛	条	3	200	600
106	落地蛇形灯	江苏巨光	台	1	500	500
107	冲眼壶	国标	个	1	200	200
108	网络双防区脉冲主机	霞佰 XB-M2	台	2	3600	7200
109	网络单防区脉冲主机	霞佰 XB-M2	台	1	3600	3600
110	主机防水箱	霞佰 XB-FYX	只	3	600	1800
111	高压避雷器	霞佰 XB-BLG	只	12	180	2160
112	双绝缘高压线	霞佰 XB-JY2	米	300	5	1500
113	旋转警灯	霞佰 XB-110J	只	6	100	600
114	铝合金终端杆	霞佰 XB-ZD	根	16	50	800
115	终端杆防水帽	霞佰 XB-FYM01	个	16	20	320
116	复合终端绝缘子	霞佰 XB-JUZ01	个	64	15	960
117	不锈钢固定螺丝	霞佰 XB-LS45	只	32	20	640
118	铝合金承力杆	霞佰 XB-CLG	根	135	30	4050

119	承立杆防水帽	霞佰 XB-FYM02	个	135	30	4050
120	承力杆绝缘子	霞佰 XB-JYZ02	个	540	10	5400
121	承力杆固定螺丝	霞佰 XB-LS30	个	270	15	4050
122	专用合金导线	霞佰 XB-HJX	米	2800	5	14000
123	铝合金底座	霞佰 XB-DZ	个	167	15	2505
124	线-线连接器	霞佰 XB-LJQ	个	16	15	240
125	围栏警示牌	霞佰 XB-JSP	块	3.4	80	320
126	变频红外光栅	霞佰 ABE-30	对	1	800	800
127	485 单防区扩展模块	霞佰 XB-MK01	个	1	1200	1200
128	网络单防区扩展模块	霞佰 XB-MK01W	个	0	0	
129	电源	霞佰 DY-2V	个	0	0	
130	智能控制键盘主机	霞佰 VK900	台	1	3000	3000
131	PC 接警软件	霞佰 KA200	套	1	3600	3600
132	声光警号	霞佰 HC103	只	1	200	200
133	电子地图	霞佰 DZ01	块	1	3000	3000
134	485 信号放大分支	霞佰 XB-MK485	只	1	2000	2000
135	联动继电器模块	霞佰 XB-MK16	只	1	1800	1800
总计: 壹佰陆拾万柒仟零玖拾柒元						1607097

## 五（二）符合性检查结论一览表

项目名称：亳州市谯城区拂晓中心小学幼儿园（双清湾）教学及办公设备采购项目（二次）

未通过情况	
投标人名称	未通过原因（具体依据）
合肥明晟体育设施有限公司	单位符合性检查不通过
符合谈判文件要求的投标人	
序号	投标人名称
1	安徽晶品智能科技有限公司
2	安徽鑫鸿祥建设工程有限公司
3	亳州市大森林信息技术有限公司
4	安徽华保智能信息技术有限公司
5	亳州市强运电子科技有限公司
6	亳州文奥教体装备有限公司
审查人员签章：	

## 十、采购人定标意见签署表

项目名称：	亳州市谯城区拂晓中心小学幼儿园（双清湾）教学及办公设备采购项目（二次）
成交人：	安徽鑫鸿祥建设工程有限公司
成交价：	930000.00（元）
工期：	个日历天
质量承诺：	
项目经理：	
意见：	
	采购人：  (签章) 年 月 日